
Vastaukset
Käyttäisin 10.000 euroa Loimaan kylien asumisviihtyvyyden lisäämiseksi seuraavalla tavalla:         
tai  Loimaa-Virttaa-Säkylä välille,jotta jo valmiit upeat  palvelut olisivat kaikkien saatavilla. Upea harjunreitistö 
(ympärivuotinen),moottorirata ja Pyhäjärven maisemat(kalikankäyttömahdollisuus kesällä )  ovat elämyksiä 
täynnä. Yhteiskuljetus esim. 1krt viikossa tarjoaisi mahdollisuuden henkilöille käyttää jo valmiita palveluita 
joilla muuten ei ole mahdollisuutta kulkea ulkoilualueille,tapahtumiin,uimaan .esim. Kesäpäivä Yhdessä 
lasten/vanhusten kanssa ilman oman autonkäyttömahdollisuutta toteutuisi ja näin lisäisi myös sosiaalista 
Haluaisin kukka-istutukset takaisin kylien katukuvaan, olivat niin kauniita kylien risteyksissä ennen Korona-
aikaa. Tekivät kylistä kutsuvampia ja toivat pienellä viihtyisyyttä. Sekä enemmän istuinpaikkoja kävelyreittien 
varteen. Varsinkin kesäisin olisi ihanaa istuskella kävelyreittien varrella.
Yksityistiet voisi ottaa mukaan lisäämään asumisviihtyvyyttä järjestämällä jonkun kilpailun tienpäidensä 
koristelusta, missä voisi voittaa jotain.

Yksityisteiden avustusrahoihin tulisi saada tasokorotus.  Säästettiin vuosia sitten satojatuhansia euroja ja nyt 
kaupunki tekee miljoonien ylijäämää. Tästä hyötyisivät kyläläiset ja syrjässä asuvat.
Lisää kunnollisia roskiksia ,myös tupakan tumpeille ja koirien jätöksille.
Mäkitalon puistoon leikkivälineiden hankkiminen. Puisto tyhjennettiin muutamia vuosia sitten  kaikista 
leikkivälineistä, ja nyt Juvan alueen lapsilta puuttuu kipeästi kaivattu leikkipuisto tyystin.
Tukea harrastetoiminnoille, ilmaisia tilavuoroja harrastelijoille.           
käytännössä siis jostain lukuisista kaupungin leikkipuistoista voisi tehdä ison leikkipuiston. Kymppitonnilla 
sinne ei saisi juuri mitään, mutta hyvin mahtuisi Loimaalle Turun Seikkailupuiston vetoinen vetonaula esim. 
Kaunismäen alueen ns. pumppaamon puistoon. Siinä olisi käyttäjiä myös varhaiskasvatuksesta.

Toinenkin idea on. Jakaisin tuosta summasta jokaiselle syntyvälle lapselle ja hänen perheelleen 50 euron 
lahjakortin joko S-ryhmän tai K-ryhmän kauppaan.

Kolmas idea kohdistuu jokaiseen kylään, eli rahalla voisi jokaiseen Loimaan kylään kylvää auringonkukkia 
sen verran mihin tuo raha riittää. Mitään tietoa ei sitten ole, että onko kaupungilla joka kylässä maata, mutta ei 
1. Alastarohallin kuntosaliin uudet laitteet, nykyiset käyttöikänsä loppuvaiheessa. Ikäihmisten kuntosali 
harjoittelu maksaa itsensä takaisin moninkertaisesti vähentyneinä 
hoivakustannuksina.

Kunnostetaan ja hankitaan jo olemassa oleviin leikkipuistoihin lisää leikkivälineitä esim. Liukumäki, keinut. 
Myös koulujen pihoille lisää välineitä.
Lapset vastasi, että uimahalliin uuden liukumäen ja altaan.         
virkistäytymispaikoille, esim. Virttaan montulle, Jukolaavulle Petäjoella, Kojonperän Korkeusvuoren 
luontoreitille jne.  
Paikoista kartta jakoon kotiloimaalta-sivulle, matkailu ja asumis-sivuille ja someen. Asumisen juhlavuosi, 
juhlitaan siis loistavia virkistäytymispaikkojamme, joita me asukkaat voimme käyttää.
Kyläkoulut takaisin, kymppitonni vaan ei riitä siihen. Lottovoittoa odotellessa        
osallistettaisiin suunnittelemaan yhteisöllisyyttä tukevaa tapahtumaa/tapahtumien sarjaa tai joku muu 
vastaava vaikka kerran kuukaudessa talkoovoimin järjestettävä pop-up tapahtuma, joka kokoaa kylän väen 
yhteen vauvasta vaariin.
Alastarolle pitäisi saada skeittirampit.
Hirvikosken uimapaikalle pukukopit ja kesäkioski            
istujaisia"(musiikkia ja hyvää ruokaa, Alkoa maybe). "Toritapahtumia" esim. Kyliin omat 
pikkumarkkinat+vetonaula. Esim. Jotostyylinen tapahtuma, mutta kaikille mahdollista osallistua ja oman kylän 
tarjonnalla.  Nuorison skeittirata turvalliseksi. Sen ei pitäisi vaatia ihmeitä kun vanha on jo paikallaan. 

Voitaisko jo jokea hyödyntää edes jotenkin??? Jokilaiva? Piknik -alueita??? Istumapaikkoja???



          
kesäloma-aikana tai syksyn viikonloppuina nuorille järjestettäisiin bussikuljetuksia eri kyliin keräämällä nuoria 
keskustasta ja muista kylistä mukaan. Loimaalaisnuoret tuntevat kyliä melko huonosti ja Loimaa ei näyttäydy 
nuorten silmissä houkuttelevana paikkana tulevaisuutta ajatellen. Ellei nuoriin panosteta, eivät he jää tänne tai 
palaa tänne kerran pois päästyään. Silloin näivettyy keskusta sekä kylät.
Mellilän keskustaan kirjaston viereiselle tontille kuntoiluvälineitä, minkälaisia on kaupunginpuistossa.    

Esimerkkinä Kojonkulman koulun tiloihin saisi pienellä panostuksella loisteliaat tilat etätyön tekemiselle. 
Ilmoittaudun itse vapaaehtoiseksi isännäksi Kojonkulman koulun hub-tiloille ja pääsynhallintaa yms ylläpitoa 
toteuttamaan. Vastikkeeksi riittäisi tilojen käyttömahdollisuus.

Tekisin itse tiloista töitä useana päivänä viikossa, mikäli tietyt ergonomiset perusedellytykset täyttyvät ja olisi 
mahdollisuus yksityisiin puheluihin/palavereihin, joita mm. Loimaan hubi ei tiettävästi tarjoa.         
sitä jossain vaiheessa,  mutta yhdistyksen resurssit eivät sen toteuttamiseen riittäneet.  Tontti on pusikkoinen 
ja joutilas, paikka oivallinen: hyvin tavoitettavissa,  mutta ei kuitenkaan kenenkään asunnon kyljessä.  Autot 
mahtuisivat hyvin matonpesupaikalla odottamaan kun lemmikit riehuvat itsensä puistossa väsyksiin. Paikka 
palvelisi hyvin toteutettuna, eli koiranomistajia kuunnellen, kaikkia kaupungin koiraihmisiä ja toisi tietenkin 
Virttaalle niitäkin ihmisiä,  jotka eivät muuten täällä vierailisi ja käyttäisi kylän palveluita.
Moottorikelkka reitit loimaan ympäristöön talkoo voimin.
Paikallisliikenne kuntoon! Yhteiskuljetukset
*koirankakkaroskiksia mellilän kylille/alastarolle
*lahjoituksia mll yhdistyksille että järjestäisivät lapsille/perheille mukavaa puuhaa
*lahjoitus keilahalliin nuoret saisivat halutessaan keilaamassa
Alastaron urheilukentän suorituspaikkojen
Korjaukseen esim pituushyppy korkeushyppy ja kuulantöntöpaikat.
Sekä pururadan kunnostukseen.
Sekä sinne täytyy asentaa pari kolme 
Polkupyörällä ajoa kieltävää selvästi
Näkyvää kylttiä.
Joka kylällä voitaisiin järjestää ulkoilma elokuvat jollakin sopivalla kentällä yms. Tai vaihtoehtoisesti sisällä 
kylätalossa, mutta sinne ei välttämättä mahdu kaikki halukkaat.
Osan rahoista vois käyttää Lemmensillan korjaukseen!
Alastaron koulun viereen lapsille karuselli, pois viedyn vanhan tilalle.

Penkkejä kävelytienvarteen varsinkin pitkälle suoralle Alastarohallin ohi kulkevalle tielle.          
selkeästi ja merkitään kaikkiin saatavilla oleviin sähköisiin reitti- ja retkipalveluihin. Lähiseutumatkailijoiden on 
näiden avulla helppo "laskeutua" tutkimusretkelle kyliin ja niiden liepeille ja siten tutustua Loimaan 
maaseutuun omin jaloin. Reittien varrelle tuodaan infotauluja käsillä olevasta kohteesta, esim historiasta ja/tai 
paikallisia luontokohteista ja eläimistöstä. 

Hanke aloitettaisiin Virttaan Maisaarensuon luonnonsuojelualueen pitkospuiden kunnostamisella, jotka ovat jo 
olemassa mutta pahoin lahonneet, joten lupia ei niiden uudelleenrakentamiseen tarvittane ja prosessi on 
helpohko aloittaa. Maisaarensuon kautta näin syntyvä ensimmäinen kyläpolku liitettäisiin viralliseen 
Harjureitistöön tukemaan Harjun vahvassa nosteessa olevan retkeilymatkailun ulottumista myös itse kylän 
alueelle. Reitin tuominen lähelle Virttaan keskustaa vahvistaa osaltaan itse kylään tutustumista ja vahvistaa 
paikallisen palvelutarjonnan hyödyntämistä. 

Paikallinen Aikamatka Virttaanraitilla -infotaulujenkin grafiikoista vastannut graafikko on lupautunut 
osallistumaan Maisaarensuon infotaulujen materiaalin tuottamiseen talkoohintaan.

Kylämatkailu kukoistaa esim. Italian Garda-järvellä, ja kylämatkailua voisi nostaa enenevässä määrin esiin 
Suomessakin. Tähän tarvitaan päiväretkeen sopiva rakenne, jota matkailijan on helppo hyödyntää, ja 



 
Alastaron kyläyhdistys ry on aloittanut uuden projektin yhdessä Janne Lillebergin kanssa (kesäasukas Haara-
Onkijoen kylästä) . Tarkoitus on aloittaa Alastaron Vehnämyllyllä ja tuoda kauhukokemukset kaikkiin kyliin, 
kaikkien halukkaiden kyläläisten yhteisenä ponnistuksena.
Haluamme järjestää sarjan työpajoja, joissa opitaan tekemään kauheuksia. Eli luoda kauhu kokemuksia.
Opittu laitetaan käytäntöön kylien omissa kauhuelämyksissä. Alastaron Vehnämyllyllä on jo käsikirjoituksen 
runko olemassa. Elämyksien luomiseen tarvitaan monenlaisia Loimaalaisia. Näyttelijöitä, lavasteiden- ja 
rekvisiitan luojia, kirjoittajia, kahvin kaatajia ja visionäärejä. Kerätään heidät kaikki yhteen ja tehdään 

Jokaiseen kylätaajamaan lisää roskiksia ja tuhkakuppeja hyvin sijoitettuina. 
Jos vaikka joku oppisi niitä käyttämään. 
Hyvät ja selkeät ilmoitustaulut keskeisille paikoille mainoslehtisiä varten.
Ehdotan Hirvikoskelle senioreiden kohtauspaikkaa esimerkiksi vanhan op: kiinteistön pihalle. Näin saisimme 
kylälle elämää ja virikkeitä eläkeläisille.
Loimaan keskustassa niin kutsutun lemmensillan ehostamiseen ja korjaukseen käyttäisin tämän rahan.
paremmat joukkoliikenne yhteydet
Lapsien toiveet: 
Vesihoviin uusi liukumäki.
Alastaron ala-asteelle lisää pihavälineitä esim. Pyörivä keinu
Alastaron nuokkarille tekemistä ja paikan ehostusta esim. Seinien maalausta ja uusia huonekaluja. 

Aikuisten toive:
Alastaron keskustaan esim pesiskentän viereen koirille aidattu tila missä voi ulkoilla vapaana koiran kanssa. 
Saappaanmäkeen kuntoportaat
Nuorisolle joku paikka missä viettää vapaa-aikaa.
Kylien keskustoiden tienvarsien ja yleisten alueiden ylläpito, kuten nurmikkoalueiden leikkaus ja tienvarsien 
niitto sekä roskien keräys. Jotta ei kylien tarvitse aina talkoilla.
Keväästä syksyyn ylläpito.
Siltojen ehostukseen.
Esim. kukkaistutuksia siltojen pieliin tai kaiteille kesällä.
Rakentaisin Alastarolle kuntoportaat ja koirapuiston. Jos rahaa jäisi, käyttäisin sen Alastaron pururadan 
hoitoon: kesäisin siellä ei ötökkäkammoinen uskalla joista heinien läpi



OSALLISTUVA BUDJETOINTI 10 000 €

Hei!
Uusina loimaalaisina haluaisimme tuoda mukanamme ehdotuksen kylä- ja eri asuinalueiden viihtyvyyden 
lisäämiseksi. Olemme ennen muuttoamme Loimaalle asuneet omakotitalossa Rymättylässä, ja lisäksi meillä 
on pieni asunto myös Naantalissa. (hlökohtaiset tiedot poistettu)
Olemme intohimoisia liikkujia ja vietämme paljon aikaa luonnossa lenkkeilen tai golfkentällä pelaten. Näillä 
ajatuksilla olemme päätyneet Virttaan kylään, johon rakensimme oman omakotitalon muutamia vuosia sitten.
Olemme niin vakuuttuneita siitä, että meidän arkielämämme siirtyy tänne Loimaalle, että olemmekin laittaneet 
talomme myyntiin Rymättylässä. Myös Naantalin asunto menee jossakin vaiheessa myyntiin. Kaupungin nyt 
järjestäessä tällaisen” ideakilpailun” ajattelimme esittää, että Virttaan kylälle rakentuisi eräänlainen kylän 
pelialue. Esim. Naantalissa ja muissakin kaupungeissa vanhemman väestön suuressa suosiossa on 
petanque. Pienoisgolf taasen kerää perheitä lapsineen viettämään aikaa yhdessä. Myös mölkky on peli, johon 
osallistuu kaikenikäisiä ihmisiä.
Olemme jutelleet kyläläisten kanssa tästä ideasta. Meille on myös luvattu käyttöön maa-alue, johon tuollaisen 
kolmen pelin alueen voisi rakentaa. Paikka on keskeisellä paikalla kylää, ravintola-alueen vieressä 
Virttaanraitilla.
Olemme hahmottaneet myös kustannusarviota, johon olemme huomioineet pelkästään kustannukset, jotka 
tulevat ratojen hankinnoista. Tietysti tarvitaan lisäksi talkootyötä alueen saattamiseksi pelikuntoon. Virttaalla 
on valtava yhteishenki ja muutenkin tekemisen meininki. Myös tässä asiassa on luvattu olla aktiivisia, jos 
hanke lähtee liikkeelle.

HAVANNE KUVA EHDOTUKSESTA
Olemme tuottaneet ehdotuksesta myös havainnekuvan . Ilmeisesti tähän ei pysty lisäämään liitteitä, joten 
koitan keksiä keinon millä voin sen lähettää Teille.

KUSTANNUSARVIO									
BETANQUE KENTTÄ					
€ hirsirakenteinen runko 3 x 12 m 40 m x 25 /jm 1000; hiekka aines 7 m2 150; pelivälineet 6 pallon setti x 2 
175; pienet maansiirtotyöt konetyönä 200	YHTEENSÄ 1525					
MINIGOLF RATA					
väylien hinnat ovat 800 -2000 kpl  6x1200 väylää 7200; pienet maansiirtotyöt konetyönä 200 YHTEENSÄ 
7400				
Perustaisin uuden torikeskuksen suurten kauppakeskusten läheisyyteen. Loimaan keskusta on jo menetetty, 
pitää siirtyä sinne, missä asiakkaat kulkevat.
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